Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais 
HIDRAULICO para atender PORTO VELHO, ARQUIMES, CACOAL, 
JARU, JI PARANA, GUAJARA MIRIM, ROLIM DE MOURA, SÃO MIGUEL 
E VILHENA. ENTREGA EM PORTO VELHO 

PERCENTUAL DE 
DESCONTO 

R$      294.000,00  2% 

VALOR TOTAL R$ 2.646.000,00 (DOIS MILHOES E SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS MIL REAIS)) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias; (CONFORME EDITAL) 

LOCAL DE ENTREGA:  A entrega dos materiais deverá ser realizada no balcão indicado pelo fornecedor, obedecendo o seguinte:  

1. MATERIAL BÁSICO: Deverão ser entregues nas Regionais de Porto Velho, Ariquemes, Cacoal, Guajará Mirim, Jaru, Ji Paraná, Rolim de Moura, São Miguel e Vilhena.

[...]

http://www.transparencia.ro.gov.br/?pEncPastaId=tPdFQ-lDfvKV9OlzZD0aIXmc-9CKW0TYmATl_5NXdVlVIbkYUCfVWLGogl_RyQ5ddlKcF6u_VDZLHtSA-Z4ElgL3gWJB77tiTExlUL0mQm43QU4L
http://www.transparencia.ro.gov.br/?pEncPastaId=NDHLbHAEbb4mJsMB3mmrhd5JnhtSVjzjmKV045Rl-tFH-myYssuGLvadfzth6N_GBH-DZKd2em9sfKfhd-H0qIJvilA5NdQBa82vLAXMAG43QU4L

Capital
R$ 94.000,00 (noventa e quatro mil reais)
Capital Integralizado
R$ 94.000,00 (noventa e quatro mil reais)

Titular
Nome
PABLO HENRIQUE DUTRA BARBOSA

CPF
015.084.712-23

Administrador
S

Início do Mandato
20/01/2017

Término do Mandato

Dados do Administrador
Nome
PABLO HENRIQUE DUTRA BARBOSA

CPF
015.084.712-23

Início do Mandato
20/01/2017

Término do Mandato

[...]

Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais 
HIDRAULICO para atender PORTO VELHO, ARQUIMES, CACOAL, 
JARU, JI PARANA, GUAJARA MIRIM, ROLIM DE MOURA, SÃO MIGUEL 
E VILHENA. ENTREGA EM PORTO VELHO 

PERCENTUAL DE 
DESCONTO 

R$      294.000,00  2% 

VALOR TOTAL R$ 2.646.000,00 (DOIS MILHOES E SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS MIL REAIS)) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias; (CONFORME EDITAL) 

LOCAL DE ENTREGA:  A entrega dos materiais deverá ser realizada no balcão indicado pelo fornecedor, obedecendo o seguinte:  

1. MATERIAL BÁSICO: Deverão ser entregues nas Regionais de Porto Velho, Ariquemes, Cacoal, Guajará Mirim, Jaru, Ji Paraná, Rolim de Moura, São Miguel e Vilhena.

[...]

na Junta Comercial do Estado de Rondônia e seu prazo de duração é indeterminado . 

·~-~~ lt JVCER 

.. 

·~· ... 

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE RONDÔNIA - SEDE 

CERTIFICO O REGISTRO EM 20/ 01/2017 12:26 SOB N• 11600057 07 0. 

., 
DO CAPITAL 

CLAUSULA QUARTA: O capital será de R$ 94.000,00(Noventa e quatro mil reais) sendo 

totalmente integralizado neste ato em moeda corrente nacional. 

DA ADMINISTRAÇÃO 

CLAUSULA QUINTA: A administração da empresa será exercida isoladamente por seu titular 

PABLO HENRIQUE DUTRA BARBOSA, que flcará incumbido de exercer todos os atos